
PAGE 1 OF 6� 0326 PH-11908

H-11908, H-11909 1-800-295-5510
uline.comEXTREME WASHDOWN 

PLATFORM SCALE

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Indicator for H-11908 1 H-11908-IND ZESP31U0A4000

1 Indicator for H-11909 1 H-11909-IND ZESP31U0A4010

2 Display Overlay for H-11908 1 ----------- ZFPE320000830 - 
H-11908

2 Display Overlay for H-11909 1 ----------- ZFPE320000830 - 
H-11909

3 Level Bubble 1 H-1117-LEVEL ZPMH700000006

4 U-shape Bracket 1 ----------- ZMPC200000093

5 Grounding Spring 1 H-1116-GSPR ZSP0000000000

6

20

29

21

16

24

23

30

31

1

32

13

25

35

22

5

19

3

27

11

7

9

10

33

14

18

28

2

12

23

26

15

8
4

11

17

34

10

Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11908-IND
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11909-IND
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1117-LEVEL
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1116-GSPR


PAGE 2 OF 6� 0326 PH-11908

H-11908, H-11909
EXTREME WASHDOWN 
PLATFORM SCALE

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

6 L-Platform 1 H-747-PAN ZPF1100000065

7 Headless Screw – M6 x 10 mm 2 ----------- ZSCB210000006

8 Display Indicator Bracket Knob 2 ----------- ZPMN100000016

9 Hex Screw – M6 x 25 mm 3 ----------- ZSCB210000007

10 Screw – M4 x 6 mm 8 ----------- ZSCB610000013

11 Screw – M4 x 16 mm 4 ----------- ZSCB610000017

12 Washer 12 ----------- ZSCC610000005

13 Washer 5 ----------- ZSCC610000006

14 Top Housing 1 ----------- ZMPE300000008

15 Bottom Housing 1 H-747-BASEQ ZACH000000000

16 Pole Base 1 H-747-BB ZACG000000000

17 Load Cell for H-11908 1 H-11908-IND QF0000000486

17 Load Cell for H-11909 1 H-11909-IND QF0000000487

18 Adjustable Leveling Foot 4 H-670-FOOT ZNRA000000036

19 Rubber Foot 4 ----------- ZNRB000000047

20 Square Rubber Foot 4 H-11908-FT QF0000000490

21 Stainless Steel T-shaped Tube 1 ----------- ZPL1000000024

22 Hex Socket Screw – M6 x 25 mm 2 ----------- ZSCB210000003

23 Hex Socket Screw – M8 x 35 mm 8 ----------- ZSCB610000036

24 Nylok Hexagon Socket Screw – M8 x 35 mm 4 ----------- ZSCB610000137

25 Washer 4 ----------- ZSCC610000008

26 Stainless Wire Protection 1 ----------- ZMPB200000024

27 Nut – M8 x 12 mm 4 ----------- ZSCA610000003

28 Steel Handle 1 ----------- ZMPG200000001

29 Fixing Clip 1 ----------- ZWPE200000001

30 Nut – M8 x 1.25 mm 2 ----------- ZSCA300000004

31 Washer 4 ----------- ZSCC300000008    

32 Hexagon Socket Screw – M8 x 25 mm 2 ----------- ZSCB300000035

33 Wire Protection 1 ----------- ZPMU200000016

34 Nut – M6 x 10 mm 3 ----------- ZSCA610000004

35 Spring Washer 8 ----------- ZSCC610000009

Lead-acid Battery (Not Shown) 1 H-1652 BT0000000049

https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-747-PAN
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-747-BASEQ
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-747-BB
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11908-IND
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11909-IND
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-670-FOOT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11908-FT
https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1652


PAGE 3 OF 6� 0326 PH-11908

H-11908, H-11909 800-295-5510
uline.mxBÁSCULA DE PLATAFORMA 

ALTAMENTE IMPERMEABLE

# DESCRIPCIÓN CANT.
NO. DE  

PARTE ULINE
NO. DE PARTE DEL 

FABRICANTE

1 Indicador para H-11908 1 H-11908-IND ZESP31U0A4000

1 Indicador para H-11909 1 H-11909-IND ZESP31U0A4010

2 Mica de la Pantalla para H-11908 1 ----------- ZFPE320000830 - 
H-11908

2 Mica de la Pantalla para H-11909 1 ----------- ZFPE320000830 - 
H-11909

3 Nivel de Burbuja 1 H-1117-LEVEL ZPMH700000006

4 Abrazadera en U 1 ----------- ZMPC200000093

5 Resorte con Conexión a Tierra 1 H-1116-GSPR ZSP0000000000

6

20

29

21

16

24

23

30

31

1

32

13

25

35

22

5

19

3

27

11

7

9

10

33

14

18

28

2

12

23

26

15

8
4

11

17

34

10

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11908-IND
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11909-IND
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1117-LEVEL
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1116-GSPR


PAGE 4 OF 6� 0326 PH-11908

H-11908, H-11909
BÁSCULA DE PLATAFORMA 
ALTAMENTE IMPERMEABLE

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT.
NO. DE  

PARTE ULINE
NO. DE PARTE DEL 

FABRICANTE

6 Plataforma en L 1 H-747-PAN ZPF1100000065

7 Tornillo sin Cabeza – M6 x 10 mm 2 ----------- ZSCB210000006

8 Perilla de la Abrazadera del Indicador  
de Pantalla 2 ----------- ZPMN100000016

9 Tornillo Hexagonal – M6 x 25 mm 3 ----------- ZSCB210000007

10 Tornillo – M4 x 6 mm 8 ----------- ZSCB610000013

11 Tornillo – M4 x 16 mm 4 ----------- ZSCB610000017

12 Rondana 12 ----------- ZSCC610000005

13 Rondana 5 ----------- ZSCC610000006

14 Cubierta Superior 1 ----------- ZMPE300000008

15 Cubierta Inferior 1 H-747-BASEQ ZACH000000000

16 Base de Poste 1 H-747-BB ZACG000000000

17 Celda de Carga para H-11908 1 H-11908-IND QF0000000486

17 Celda de Carga para H-11909 1 H-11909-IND QF0000000487

18 Pata Autoniveladora 4 H-670-FOOT ZNRA000000036

19 Pata de Caucho 4 ----------- ZNRB000000047

20 Pata de Caucho Cuadrada 4 H-11908-FT QF0000000490

21 Tubo en Forma de T de Acero Inoxidable 1 ----------- ZPL1000000024

22 Tornillo de Dado Hexagonal – M6 x 25 mm 2 ----------- ZSCB210000003

23 Tornillo de Dado Hexagonal – M8 x 35 mm 8 ----------- ZSCB610000036

24 Nylok Tornillo de Dado Hexagonal –  
M8 x 35 mm 4 ----------- ZSCB610000137

25 Rondana 4 ----------- ZSCC610000008

26 Protección para Cables Inoxidable 1 ----------- ZMPB200000024

27 Tuerca – M8 x 12 mm 4 ----------- ZSCA610000003

28 Asa de Acero 1 ----------- ZMPG200000001

29 Clip de Fijación 1 ----------- ZWPE200000001

30 Tuerca – M8 x 1.25 mm 2 ----------- ZSCA300000004

31 Rondana 4 ----------- ZSCC300000008    

32 Tornillo de Dado Hexagonal – M8 x 25 mm 2 ----------- ZSCB300000035

33 Protección para Cables 1 ----------- ZPMU200000016

34 Tuerca – M6 x 10 mm 3 ----------- ZSCA610000004

35 Rondana con Resorte 8 ----------- ZSCC610000009

Batería de Plomo-Ácido (No se Muestra) 1 H-1652 BT0000000049

https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-747-PAN
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-747-BASEQ
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-747-BB
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11908-IND
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11909-IND
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-670-FOOT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11908-FT
https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1652


PAGE 5 OF 6� 0326 PH-11908

H-11908, H-11909 1 800 295-5510
uline.caEXTREME – BALANCES À 

PLATEFORME RÉSISTANTES 
À L'EAU

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Indicateur pour H-11908 1 H-11908-IND ZESP31U0A4000

1 Indicateur pour H-11909 1 H-11909-IND ZESP31U0A4010

2 Revêtement d'indicateur pour H-11908 1 ----------- ZFPE320000830 - 
H-11908

2 Revêtement d'indicateur pour H-11909 1 ----------- ZFPE320000830 - 
H-11909

3 Niveau à bulle 1 H-1117-LEVEL ZPMH700000006

4 Support en U 1 ----------- ZMPC200000093

5 Ressort de stabilisation 1 H-1116-GSPR ZSP0000000000

6

20

29

21

16

24

23

30

31

1

32

13

25

35

22

5

19

3

27

11

7

9

10

33

14

18

28

2

12

23

26

15

8
4

11

17

34

10

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11908-IND
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11909-IND
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1117-LEVEL
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1116-GSPR


PAGE 6 OF 6� 0326 PH-11908

H-11908, H-11909
EXTREME – BALANCES À 
PLATEFORME RÉSISTANTES 
À L'EAU

1 800 295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

6 Plateforme en L 1 H-747-PAN ZPF1100000065

7 Vis sans tête – M6 x 10 mm 2 ----------- ZSCB210000006

8 Bouton du support de l'indicateur d'affichage 2 ----------- ZPMN100000016

9 Vis hexagonale – M6 x 25 mm 3 ----------- ZSCB210000007

10 Vis – M4 x 6 mm 8 ----------- ZSCB610000013

11 Vis – M4 x 16 mm 4 ----------- ZSCB610000017

12 Rondelle 12 ----------- ZSCC610000005

13 Rondelle 5 ----------- ZSCC610000006

14 Boîtier supérieur 1 ----------- ZMPE300000008

15 Boîtier inférieur 1 H-747-BASEQ ZACH000000000

16 Base de montant 1 H-747-BB ZACG000000000

17 Cellule de pesage pour H-11908 1 H-11908-IND QF0000000486

17 Cellule de pesage pour H-11909 1 H-11909-IND QF0000000487

18 Patte de nivellement ajustable 4 H-670-FOOT ZNRA000000036

19 Patte en caoutchouc 4 ----------- ZNRB000000047

20 Patte en caoutchouc carrée 4 H-11908-FT QF0000000490

21 Tube en T – Acier inoxydable 1 ----------- ZPL1000000024

22 Vis à tête creuse hexagonale – M6 x 25 mm 2 ----------- ZSCB210000003

23 Vis à tête creuse hexagonale – M8 x 35 mm 8 ----------- ZSCB610000036

24 Vis à tête creuse hexagonale Nylok – M8 x 35 mm 4 ----------- ZSCB610000137

25 Rondelle 4 ----------- ZSCC610000008

26 Protecteur de fils inoxydable 1 ----------- ZMPB200000024

27 Écrou – M8 x 12 mm 4 ----------- ZSCA610000003

28 Poignée en acier 1 ----------- ZMPG200000001

29 Attache de fixation 1 ----------- ZWPE200000001

30 Écrou – M8 x 1,25 mm 2 ----------- ZSCA300000004

31 Rondelle 4 ----------- ZSCC300000008    

32 Vis à tête creuse hexagonale – M8 x 25 mm 2 ----------- ZSCB300000035

33 Protecteur de fils 1 ----------- ZPMU200000016

34 Écrou – M6 x 10 mm 3 ----------- ZSCA610000004

35 Rondelle à ressort 8 ----------- ZSCC610000009

Batterie au plomb-acide (non illustré) 1 H-1652 BT0000000049

https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-747-PAN
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-747-BASEQ
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-747-BB
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11908-IND
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11909-IND
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-670-FOOT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-11908-FT
https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-1652

